
Управление образования администрации города Кемерово 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 40 имени Катасонова С.А.» 

 

 

650000, Кемерово,  

пр. Кузнецкий, 44 

тел/факс: 75-74-65 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2024         № 01/7 

 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

Председатель комиссии – Коробкина И.С., инспектор по кадрам; 

Члены комиссии: Осинцева И.А., учитель немецкого языка; 

        Куприянова А.В., председатель общешкольного родительского 

комитета; 

       Тимофеева Е.А., учитель начальных классов; 

        Пронин Д.С., председатель профсоюзного комитета. 

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе. 

3. Председателю комиссии организовать деятельность членов комиссии и разработать 

план мероприятий в соответствии с установленным перечнем реализуемых 

Учреждением антикоррупционных мероприятий, стандартов и процедур и порядок 

их выполнения (применения) в Антикоррупционной политике МБОУ «СОШ № 40». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор    О.Ю. Перкова 

С приказом ознакомлены:    И.С. Коробкина 

        И.А. Осинцева 

        Е.А. Тимофеева 

        А.В. Куприянова 

        Д.С. Пронин 


		2024-05-03T14:13:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40 ИМЕНИ КАТАСОНОВА С.А."




